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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 7.06.2024 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul NT
2 (Fd) Zeynep AYMAYAN 16 Şener Çakmak Ilkokulu NT
3 Ela ÖZBAĞCI 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Defne KEMİKLİ 16 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
5 Deniz TANGLAY 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
6 Ece MAHANOĞLU 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
7 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilkokulu NT
8 Masal Ela ŞEN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT

Seri 2 of 2

3 (Fd) Nisa CİHAN 16 Afşin Bey Ilkokulu NT
4 (Fd) Yağmur ERCAN 16 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
5 (Fd) Nilda KARATEKİN 16 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Dila YILMAZ 16 Türkkonut Ilko0kulu NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 (Fd) Aras ERDOĞAN 16 Ahmet Andiçen Ilokulu NT
2 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 (Fd) Mete TEKİN 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
4 (Fd) Emre ŞAHİN 16 Kentkoop Ilkokulu 1:07.35
5 Doruk Alp AÇIK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Arda Uraz AKBULUT 16 Özel Ankara Abc Ilkokulu NT
7 (Fd) Aras DEMİRBAŞ 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
8 Doruk Kemal SÖNMEZ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT

Seri 2 of 2

1 (Fd) Ibrahim Efe ÇAKIRŞEN 16 Atael Koleji Ilkokulu NT
2 Ayaz ERDİRİK 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
3 (Fd) Deniz DALKILIÇ 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT
4 Rüzgar KIDIŞ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 Arda DİNÇSÖNMEZ 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Mustafa Yaman SEĞMENOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
8 Ahmet Arel COŞKUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 3 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 14

1 (Fd) Defne Ecrin OKATAN 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu 56.51
2 (Fd) Asya Nehir SOLMAZ 16 Kentkoop Ilkokulu 54.98
3 (Fd) Yağmur Ada KUL 15 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 54.17
4 (Fd) Sara HOXHA 16 Özel Sevgi Ilkokulu 47.74
5 (Fd) Zeynep AYMAYAN 16 Şener Çakmak Ilkokulu 52.86
6 (Fd) Neva Ekin ÇİFTCİ 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu 54.58
7 (Fd) Zeynep Vera ÇİÇEK 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu 55.20
8 Arya KESKİN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 56.76

Seri 2 of 14

1 (Fd) Pelin AKKOÇ 16 Özel Yükselen Koleji 1:03.25
2 (Fd) Nida Nur GÜL 14 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu 1:02.76
3 (Fd) Ela KARATAŞ 16 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu 1:01.01
4 (Fd) Fatma Nehir BUYRUK 15 Keçiören Yunus Emre Ilkokulu 59.11
5 (Fd) Güneş TARAKÇI 16 Girne Koleji 1:00.26
6 (Fd) Beril CİNCİOĞLU 16 Özel Çukurambar Bilfen Ilköğretim Okulu 1:02.00
7 (Fd) Elif Bilge ŞAHİN 16 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 1:03.22
8 (Fd) Gökçe KARABACAK 16 Nesilden Nesile Tad Koleji 1:03.55

Seri 3 of 14

1 (Fd) Yağmur BENCE 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu 1:14.04
2 (Fd) Göksel ÖLÇER 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:11.64
3 (Fd) Melis KOÇAK 16 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 1:08.17
4 (Fd) Beren KOCAMAN 16 Beytepe Ilkokulu 1:06.28
5 Zeynep Meyra ERCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:06.97
6 Ecrin Nilay UZUNBACAK 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:09.62
7 (Fd) Asya ARDAÇ 16 Kuzeykent Ilkokulu 1:11.66
8 (Fd) Gülsen Naz KARAHANOĞULLARI16 Beytepe Ilkokulu 1:14.54

Seri 4 of 14

1 (Fd) Nil AKSOY 16 Özel Arı Ortaokulu NT
2 Yağmur TÜRKCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:26.58
3 (Fd) Ceren Ipek AYGÜL 16 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 1:15.60
4 (Fd) Azra Güneş KALAYCIOĞLU 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:14.94
5 Deniz TANGLAY 16 (Tk) Beştepe Koleji 1:15.30
6 (Fd) Ipek Ada ÖZMEN 16 Ahmet Barındırır Ilkokulu 1:24.98
7 Ada AÇER 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
8 Bade KEPEZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 5 of 14

1 (Fd) Eylül Almira TUĞCU 16 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
2 Doğa GINALI 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Zeynep KARABOYACI 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Umay CAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
5 (Fd) Dila YILMAZ 16 Türkkonut Ilko0kulu NT
6 (Fd) Su KARAKÜTÜK 17 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
7 (Fd) Alin GÖK 16 Özel Evrensel Ortaokulu NT
8 (Fd) Ezgi ERDOĞAN 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 3, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 14

1 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Defne ORMAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
3 Öykü ORMAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 (Fd) Mina Ada AKKOCA 16 Ugur Okulları Batıkent Kampüs NT
5 Selin Gökçe GARİP 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Lina AKTAŞCI 16 Sofuoğlu Ilkokulu NT
7 (Fd) Ela DEMİRDAŞ 16 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
8 (Fd) Güneş YILDIRIM 17 Özel Yükselen Koleji NT

Seri 7 of 14

1 (Fd) Ayşe Eylül ÖZKAN 17 Orhan Cemal Fersoy Ilkokulu NT
2 (Fd) IDIL ÇETİN 17 Beytepe Ilkokulu NT
3 (Fd) Neriman Nehir ERBULUT 16 Melek Özen Ilkokulu NT
4 Erva Nur AYYILDIZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Ayça TORUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
6 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
7 (Fd) Zeynep PAYLI 16 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT
8 Hazal Özüm EJDER 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 8 of 14

1 Ayşe Miray ÖZGÜÇ 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
2 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu NT
3 Azime Ecrin KARA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Nisan YETKİN 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
5 (Fd) Defne Ela KARA 16 Resatbey Ilkokulu NT
6 (Fd) Esin YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
7 Naz KARACA 17 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
8 Bahar AKÇIL 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 9 of 14

1 (Fd) Defne KARAKÖSE 17 Şehit Hakan Toydemir Ilkokulu NT
2 (Fd) Duru OKTAY 16 Ahmet Haşim Ilkokulu NT
3 (Fd) Özgü YILDIRIM 16 Özyurt Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep Defne SEVİNÇ 16 Rauf Orbay Ilkokulu NT
5 (Fd) Ada ARSLAN 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Buğlem Erva ÖZDEN 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
7 (Fd) Gözde Gencer DEDE 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
8 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT

Seri 10 of 14

1 Elif Ece DÜZGÜN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 (Fd) Galya Rodos ALTAN 17 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 Hümanur KINACI 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
4 Nehir IŞIKER 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 Eda ÇELİKAY 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Mine HARMANCI 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 Bilge CEYLAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 Alya DEMİRKAYA 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 3, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 11 of 14

1 (Fd) Defne KAYMAK 17 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 (Fd) Tuğsem TUNCAY 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
3 Duru EROĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 Kıvılcım ÇİÇEKLİ 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Hira GÜVEN 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT
6 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul NT
7 (Fd) Ece BİLGİN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT
8 (Fd) Öykü KARACAN 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT

Seri 12 of 14

1 (Fd) Alya ÇELİK 17 Türk Iş Blokları Ilkokulu NT
2 Damla AÇMAZ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Alin ÇELİK 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep ALTAY 16 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
5 Ada GÖK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Hande HANTALOĞLU 16 Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
7 (Fd) Ilke KALAYCI 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu NT
8 Lara Su GÜNEŞ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT

Seri 13 of 14

1 (Fd) Nefes Ela AKALIN 16 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
2 Deniz ŞAHİN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 (Fd) Deniz Ece KILIÇ 17 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
4 (Fd) Ece YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
5 (Fd) Ayyüce Alya ÖZHAN 16 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
6 Elif ÇETİNKAYA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 Zeynep Arya GÜÇLÜOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 Ada DAYIBAŞ 16 (Tk) Beştepe Koleji NT

Seri 14 of 14

2 (Fd) Elif Duru ULAŞ 16 Etimesgut Özel Dünya Çocuk Ortaokulu NT
3 (Fd) Elif BUĞURCU 16 Korkut Ata Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep Serra BÜLBÜL 16 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
5 (Fd) Ada ERYALÇIN 17 Özel Arı Ortaokulu NT
6 (Fd) Neva INAN 16 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 17

1 (Fd) Poyraz KÖK 15 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 54.76
2 (Fd) Mete TEKİN 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu 51.92
3 (Fd) Ege ENGİN 16 Özel Pursaklar On Adım Eğitim Bilimleri Koleji 50.89
4 (Fd) Ibrahim OKUR 16 Özel Arı Ortaokulu 44.50
5 Rüzgar AYDINCAK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 50.62
6 (Fd) Kaan Efe YILDIZ 16 Şehit Süleyman Can Ilkokulu 51.88
7 (Fd) Rüzgar Kartal ÖZDERE 16 Afşin Bey Ilkokulu 53.36
8 Umut KİNNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 54.80
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 2 of 17

1 Ayaz ERDİRİK 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 57.62
2 (Fd) Arda Uraz AKBULUT 16 Özel Ankara Abc Ilkokulu 57.17
3 Deniz ÇETİNTÜRK 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 56.47
4 (Fd) Ibrahim CEYLAN 14 Mehmet Akif Inan Ilkokulu 55.09
5 (Fd) Salih Can ERGÜVEN 16 Türkan Yamantürk Ilkokulu 56.11
6 (Fd) Emir GÖKKAYA 16 Özel Bilfen Oran Ilköğretim Okulu 57.02
7 Rüzgar KIDIŞ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 57.49
8 (Fd) Deniz DALKILIÇ 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 58.60

Seri 3 of 17

1 (Fd) Mustafa Kerem SAYAN 16 Canan Özbağı Ilkokulu 1:03.03
2 Ali Emir TANRIKUT 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:01.84
3 (Fd) Kerem KARABACAK 16 Turhan Dökmeci Ilkokulu 1:00.20
4 (Fd) Uras ÖZBULUT 16 Özel Arı Ortaokulu 58.72
5 Tufan KAYA 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 1:00.00
6 (Fd) Çağrı Giray BÜBER 16 Çoğlu Vural Baylan Ilkokulu 1:00.64
7 Ömer Tuna KAYA 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 1:02.10
8 Bulut BURSALI 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 1:03.10

Seri 4 of 17

1 (Fd) Ökten Talha ÖRNEKOL 16 Süleyman Uyar Ilkokulu 1:14.06
2 (Fd) Kantürk BAKTIR 16 Beştepe Koleji 1:13.11
3 Batu ERGİN 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:08.56
4 (Fd) Eren YAMAK 16 Çankaya Ilkokulu 1:06.29
5 (Fd) Ferhat Ege TUNÇEL 16 Özel Çankaya Doğa Ilkokulu 1:08.56
6 (Fd) Ali Aras TOPAL 16 Göktürk Ilkokulu 1:10.39
7 (Fd) Mert DEMİRKAN 16 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 1:13.50
8 (Fd) Ömer HACIOĞULLARI 16 Mehmet Akif Inan Ilkokulu 1:14.62

Seri 5 of 17

1 (Fd) Eymen KAVUN 16 Yalçın Eskiyapan Ilkokulu 1:24.95
2 (Fd) Ahmet ÖZBAKIR 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 1:22.52
3 (Fd) Baybars OKUR 16 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:19.80
4 (Fd) Efe Karahan ERDİNÇ 16 Ibrahim Akoğlu Ilkokulu 1:17.78
5 ılgaz YİĞİT 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 1:18.06
6 (Fd) Kağan Alp KAYA 16 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu 1:22.50
7 (Fd) Kerem ŞAHİN 16 Şehit Cihan Yıldız Ilkokulu 1:24.66
8 Ege IÇTEN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 1:26.22

Seri 6 of 17

1 (Fd) Yusuf Ediz TUNÇ 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
2 (Fd) Kadir Akın YAVUZARSLAN 16 IDV Özel Bilkent Ilkokulu NT
3 (Fd) Ahmet Ateş AFŞAR 16 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
4 (Fd) Ege ÖZSOY 16 Seyit Onbaşı Ilkokulu 1:35.57
5 (Fd) Umut TURAY 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
6 Çınar YILDIRIM 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
7 Hayrettin Kutluhan KAHVECİ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
8 (Fd) Hasan Çınar KÖSE 16 IDV Özel Bilkent Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 17

1 (Fd) Mert KODAKOĞLU 16 Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
2 Aras KESKİN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
3 Doruk GÖKAY 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 (Fd) Görkem GÜVEN 16 Özel Eryaman Bilnet Ilk Ve Ortaokulu NT
5 Çınar YÜKSEL 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
6 (Fd) Çetin Uras ÇELİK 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu NT
7 (Fd) Doruk Alp YAŞAR 16 Beytepe Ilkokulu NT
8 Kuzey ERDOĞAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 8 of 17

1 (Fd) Ömer Alp CENGİZ 16 Kırkkonaklar Iffet Güneşoğlu Ilkokulu NT
2 Yalın BİLGİN 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Meriç Tuna ACIERİK 16 Özel Yükselen Koleji NT
4 Ege AYIK 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Göktuğ Ata TEMİZÖZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Mustafa Ayaz POYRAZ 16 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
7 (Fd) Deniz Türker BAŞ 16 Bağlıca Ilkokulu NT
8 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT

Seri 9 of 17

1 Erdem TANDAĞ 16 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
2 Toprak Tuna EMANET 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 (Fd) Ali KOÇ 16 Şehit Mustafa Erdal Ilkokulu NT
4 (Fd) Mustafa Tuna KARADAYI 17 Kentkoop Ilkokulu NT
5 (Fd) Asaf Emir CEYLAN 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
6 (Fd) Ömer Asaf YILMAZ 17 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
7 Luka SEMİZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 Mustafa Yaman SEĞMENOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 10 of 17

1 (Fd) Ahmet Alp YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
2 (Fd) Erdem ESEN 16 Özel Metod Ilkokulu NT
3 (Fd) Ege UKAV 16 Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Ortaokulu NT
4 Can Batu SÖNMEZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Yaman Alp AKALIN 16 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
6 Çağan ÖZGÜNEŞ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
7 Mert Efe SARI 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
8 (Fd) Ümit Miraç KARADAYI 16 Refika Aksoy Ilkokulu NT

Seri 11 of 17

1 (Fd) Ali Demir CENGİZ 16 Kırkkonaklar Iffet Güneşoğlu Ilkokulu NT
2 (Fd) Barlas Mehmet AÇIK 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları NT
3 (Fd) Muhammed Selim BİTİM 16 Özel Kanuni Ilkokulu NT
4 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Bartu BAYKURT 16 Ahmet Andiçen Ilokulu NT
7 (Fd) Ural KÖSE 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
8 (Fd) Göktuğ TEKİN 16 Çayyolu Doğa Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 12 of 17

1 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Ali ılgaz REYHAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 Can KUMCUOĞLU 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Kerem ÖRÜN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
5 (Fd) Ayaz Sabri DEMİRCİ 16 Köy Hizmetleri Ilkokulu NT
6 (Fd) Cesur GENÇ 16 Süleyman Uyar Ilkokulu NT
7 (Fd) Alp Batu ERGÜL 16 Şafaktepe Ilkokulu NT
8 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 13 of 17

1 Alp Hasan BAKAN 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
2 (Fd) Onur Mete ÇİFLİK 17 Özel Keçiören Doğa Koleji NT
3 (Fd) Çağan ÇİÇEKÇİ 16 Keçiören Şehit Fatih Erdoğan Ilkokulu NT
4 (Fd) Göktürk ÇIRAK 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
5 (Fd) Kerem ADEM 17 Şehit Mehmet Altanlar Ilkokulu NT
6 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
7 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
8 Yavuz Umut ÖZDOĞAN 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT

Seri 14 of 17

1 Mustafa AYDEMİR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 Erdal Umut TEZCAN 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 Ali Kemal MERTOĞLU 16 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 Hasancan YAKIŞIR 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
6 (Fd) Gökalp KILINÇ 16 Özel Yükselen Koleji NT
7 (Fd) Arat Talha GÜL 16 Melek Özen Ilkokulu NT
8 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji NT

Seri 15 of 17

1 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu NT
2 Yusuf Eren MÜMÜŞOĞLU 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Metin Aras AYHAN 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu NT
4 (Fd) Kemal Mert AYDIN 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
5 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu NT
6 (Fd) Emir Yekta ARIK 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu NT
7 Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 (Fd) Utku Gökalp KEMAL 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT

Seri 16 of 17

1 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 (Fd) Teoman ÖZSÜLLÜ 16 Özel Matfen Koleji Ortaokulu NT
3 Aras PİRİNÇCİOĞLU 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 (Fd) Buğra ALTUN 16 Ağa Ceylan Ilkokulu NT
5 (Fd) Tolga SAÇIKARA 17 Şehit Turgay Topsakaloğlu Ilkokulu NT
6 (Fd) Demir EROL 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
7 Mustafa Çağan TUNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 17 of 17

3 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 (Fd) Jad MARDINI 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
5 (Fd) Mete GEÇER 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT

Yarış 5 Bayanlar, 100m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Gülsen Naz KARAHANOĞULLARI16 Beytepe Ilkokulu NT
2 Ada GÖK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
3 (Fd) Fatma Nehir BUYRUK 15 Keçiören Yunus Emre Ilkokulu 2:02.52
4 (Fd) Sara HOXHA 16 Özel Sevgi Ilkokulu 1:56.86
5 (Fd) Zeynep AYMAYAN 16 Şener Çakmak Ilkokulu 2:01.43
6 (Fd) Nisa CİHAN 16 Afşin Bey Ilkokulu 2:10.02
7 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT
8 (Fd) Beren KOCAMAN 16 Beytepe Ilkokulu NT

Seri 2 of 6

1 Azime Ecrin KARA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Ayça TORUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
3 Ece MAHANOĞLU 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
4 Lara Su GÜNEŞ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Nehir IŞIKER 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 Selin KÖNTE 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
7 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
8 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu NT

Seri 3 of 6

1 (Fd) Beril CİNCİOĞLU 16 Özel Çukurambar Bilfen Ilköğretim Okulu NT
2 Arya KESKİN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Bilge CEYLAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 Masal Ela ŞEN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
5 Ecrin Nilay UZUNBACAK 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Tuğsem TUNCAY 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
7 (Fd) Zeynep ALTAY 16 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
8 (Fd) Nilda KARATEKİN 16 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT

Seri 4 of 6

1 (Fd) Asya ARDAÇ 16 Kuzeykent Ilkokulu NT
2 Elif ÇETİNKAYA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) Buğlem Erva ÖZDEN 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
4 (Fd) Gökçe KARABACAK 16 Nesilden Nesile Tad Koleji NT
5 Duru EROĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
6 Zeynep Arya GÜÇLÜOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 Bade KEPEZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 Yağmur TÜRKCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest

Seri 5 of 6

2 (Fd) Lina AKTAŞCI 16 Sofuoğlu Ilkokulu NT
3 Zeynep KARABOYACI 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 (Fd) Yağmur BENCE 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu NT
5 Zeynep Meyra ERCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 (Fd) Zeynep Vera ÇİÇEK 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu NT
7 Arya DURCAN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT

Seri 6 of 6

3 Defne ORMAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilkokulu NT
5 Ela ÖZBAĞCI 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT

Yarış 6 Erkekler, 100m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 Atlas BİNZET 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 2:21.87
2 Doruk Alp AÇIK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 2:07.51
3 (Fd) Yunus Kubilay ŞAHİNGÖZ 15 Hamdullah Suphi Ilkokulu 2:00.41
4 (Fd) Emre ŞAHİN 16 Kentkoop Ilkokulu 1:49.34
5 (Fd) Mehmet Hakan ÇETİN 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu 1:50.52
6 (Fd) Ibrahim CEYLAN 14 Mehmet Akif Inan Ilkokulu 2:03.04
7 (Fd) Eren YAMAK 16 Çankaya Ilkokulu 2:13.47
8 Ömer Tuna KAYA 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 2:21.90

Seri 2 of 9

1 (Fd) Ibrahim Efe ÇAKIRŞEN 16 Atael Koleji Ilkokulu NT
2 Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) Baybars OKUR 16 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT
4 Umut KİNNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Arat Talha GÜL 16 Melek Özen Ilkokulu NT
6 (Fd) Ege ENGİN 16 Özel Pursaklar On Adım Eğitim Bilimleri Koleji NT
7 (Fd) Metehan ÖZDEL 17 Tema Koleji NT
8 Göktuğ Ata TEMİZÖZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 3 of 9

1 (Fd) Kerem ŞAHİN 16 Şehit Cihan Yıldız Ilkokulu NT
2 Bulut BURSALI 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 Deniz ÇETİNTÜRK 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
4 Ayaz ERDİRİK 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
5 (Fd) Deniz Türker BAŞ 16 Bağlıca Ilkokulu NT
6 Ege AYIK 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
7 Doruk GÖKAY 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.06.2024 20:16 - Sayfa 10

Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 6, Erkekler, 100m Serbest

Seri 4 of 9

1 (Fd) Batuhan ŞAHİNÖZTÜRK 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
2 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji NT
3 Mustafa AYDEMİR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Hasan Toprak CEMALOĞLU 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
6 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu NT
7 Doruk Kemal SÖNMEZ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 Arda DİNÇSÖNMEZ 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 5 of 9

1 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
2 (Fd) Çağrı Giray BÜBER 16 Çoğlu Vural Baylan Ilkokulu NT
3 (Fd) Ural KÖSE 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
4 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
5 Tufan KAYA 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
6 (Fd) Aras ERDOĞAN 16 Ahmet Andiçen Ilokulu NT
7 (Fd) Demir EROL 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
8 Toprak Tuna EMANET 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT

Seri 6 of 9

1 Batu ERGİN 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 (Fd) Bartu BAYKURT 16 Ahmet Andiçen Ilokulu NT
3 (Fd) Kağan Alp KAYA 16 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu NT
4 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 Atlas AKAR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Uras ÖZBULUT 16 Özel Arı Ortaokulu NT
7 (Fd) Yusuf Çağlar ÜNAL 16 Atatürk Ilkokulu NT
8 (Fd) Ökten Talha ÖRNEKOL 16 Süleyman Uyar Ilkokulu NT

Seri 7 of 9

1 Rüzgar AYDINCAK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
2 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
3 (Fd) Eymen KAVUN 16 Yalçın Eskiyapan Ilkokulu NT
4 (Fd) Ahmet Ateş AFŞAR 16 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
5 (Fd) Emir Yekta ARIK 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu NT
6 (Fd) Islam Nebi ŞAHİN 16 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu NT
7 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu NT
8 Mert Efe SARI 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT

Seri 8 of 9

1 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT
2 (Fd) Göktuğ TEKİN 16 Çayyolu Doğa Koleji NT
3 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
4 Aras PİRİNÇCİOĞLU 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
5 Kerem PEKTAŞ 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
6 (Fd) Ömer HACIOĞULLARI 16 Mehmet Akif Inan Ilkokulu NT
7 (Fd) Efe Karahan ERDİNÇ 16 Ibrahim Akoğlu Ilkokulu NT
8 (Fd) Kantürk BAKTIR 16 Beştepe Koleji NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 6, Erkekler, 100m Serbest

Seri 9 of 9

2 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
3 (Fd) Tuna SEVİCİ 16 Girne Koleji NT
4 (Fd) Rüzgar Kartal ÖZDERE 16 Afşin Bey Ilkokulu NT
5 Luka SEMİZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Mustafa Çağan TUNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Kerem KARABACAK 16 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT

Yarış 7 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
7.06.2024 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
7.06.2024 Start listesi

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 7.06.2024 - 14:30

Yarış 9 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Azra Güneş KALAYCIOĞLU 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 Masal Ela ŞEN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
3 (Fd) Elif Bilge ŞAHİN 16 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları NT
4 Ece MAHANOĞLU 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
5 (Fd) Yağmur Ada KUL 15 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu NT
6 (Fd) Asya Nehir SOLMAZ 16 Kentkoop Ilkokulu NT
7 Ada AKSU 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
8 (Fd) Nida Nur GÜL 14 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu NT

Seri 2 of 4

1 (Fd) Ipek Ada ÖZMEN 16 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
2 (Fd) Defne KARAKÖSE 17 Şehit Hakan Toydemir Ilkokulu NT
3 Deniz TANGLAY 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
4 (Fd) Ela KARATAŞ 16 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
5 (Fd) Pelin AKKOÇ 16 Özel Yükselen Koleji NT
6 (Fd) Neva INAN 16 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT
7 (Fd) Göksel ÖLÇER 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
8 (Fd) Defne KEMİKLİ 16 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 9, Bayanlar, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 4

1 Tanem KARATAŞ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 (Fd) Defne Ecrin OKATAN 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu NT
3 Nehir IŞIKER 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Sara HOXHA 16 Özel Sevgi Ilkokulu NT
5 (Fd) Güneş TARAKÇI 16 Girne Koleji NT
6 (Fd) Neva Ekin ÇİFTCİ 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu NT
7 Doğa GINALI 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 (Fd) Güneş YILDIRIM 17 Özel Yükselen Koleji NT

Seri 4 of 4

3 Ela ÖZBAĞCI 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 Arya DURCAN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Selin KÖNTE 16 (Tk) Beştepe Koleji NT

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Can KUMCUOĞLU 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 Kerem PEKTAŞ 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
3 Mert Efe SARI 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
4 (Fd) Ibrahim OKUR 16 Özel Arı Ortaokulu 58.66
5 (Fd) Aras DEMİRBAŞ 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
6 (Fd) Metehan ÖZDEL 17 Tema Koleji NT
7 Hasan Toprak CEMALOĞLU 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
8 (Fd) Islam Nebi ŞAHİN 16 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu NT

Seri 2 of 5

1 Umut KİNNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 Ahmet Arel COŞKUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) Tuna SEVİCİ 16 Girne Koleji NT
4 (Fd) Doruk Alp YAŞAR 16 Beytepe Ilkokulu NT
5 Doruk Alp AÇIK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Salih Can ERGÜVEN 16 Türkan Yamantürk Ilkokulu NT
7 (Fd) Ömer Asaf YILMAZ 17 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
8 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT

Seri 3 of 5

1 (Fd) Efe Karahan ERDİNÇ 16 Ibrahim Akoğlu Ilkokulu NT
2 Erdal Umut TEZCAN 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Mehmet Hakan ÇETİN 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu NT
4 (Fd) Ege ÖZSOY 16 Seyit Onbaşı Ilkokulu NT
5 (Fd) Mert KARACA 16 Tema Koleji NT
6 Ali Emir TANRIKUT 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Ömer Safi MUTLU 16 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
8 (Fd) Ali Aras TOPAL 16 Göktürk Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 10, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 4 of 5

1 (Fd) Yusuf Çağlar ÜNAL 16 Atatürk Ilkokulu NT
2 (Fd) Ahmet ÖZBAKIR 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu NT
3 Inal GÜLMEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 (Fd) Batuhan ŞAHİNÖZTÜRK 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
5 (Fd) Kaan Efe YILDIZ 16 Şehit Süleyman Can Ilkokulu NT
6 Gökhan Uraz ALTUN 17 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
7 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
8 Atlas BİNZET 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT

Seri 5 of 5

2 (Fd) Arif Mete RENDA 16 Beytepe Ilkokulu NT
3 (Fd) Mete TEKİN 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
4 Atlas AKAR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
6 (Fd) Mustafa Kerem SAYAN 16 Canan Özbağı Ilkokulu NT

Yarış 11 Bayanlar, 50m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

1 (Fd) Defne Ecrin OKATAN 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu 49.74
2 (Fd) Fatma Nehir BUYRUK 15 Keçiören Yunus Emre Ilkokulu 47.97
3 (Fd) Asya Nehir SOLMAZ 16 Kentkoop Ilkokulu 46.04
4 (Fd) Nisa CİHAN 16 Afşin Bey Ilkokulu 41.27
5 (Fd) Yağmur Ada KUL 15 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 45.57
6 (Fd) Zeynep Vera ÇİÇEK 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu 47.90
7 (Fd) Nida Nur GÜL 14 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu 49.19
8 Arya KESKİN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 50.00

Seri 2 of 15

1 (Fd) Asya ARDAÇ 16 Kuzeykent Ilkokulu 1:02.45
2 (Fd) Beren KOCAMAN 16 Beytepe Ilkokulu 1:00.49
3 (Fd) Neva Ekin ÇİFTCİ 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu 52.01
4 (Fd) Beril CİNCİOĞLU 16 Özel Çukurambar Bilfen Ilköğretim Okulu 50.10
5 (Fd) Güneş TARAKÇI 16 Girne Koleji 51.64
6 (Fd) Elif Bilge ŞAHİN 16 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları 53.30
7 (Fd) Ela KARATAŞ 16 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu 1:01.83
8 Ecrin Nilay UZUNBACAK 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:03.84

Seri 3 of 15

1 Zeynep Meyra ERCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:09.56
2 (Fd) Özgü YILDIRIM 16 Özyurt Ilkokulu 1:06.55
3 Selin KÖNTE 16 (Tk) Beştepe Koleji 1:06.12
4 (Fd) Gökçe KARABACAK 16 Nesilden Nesile Tad Koleji 1:05.38
5 (Fd) Melis KOÇAK 16 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 1:05.44
6 (Fd) Pelin AKKOÇ 16 Özel Yükselen Koleji 1:06.40
7 (Fd) Neva INAN 16 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu 1:08.41
8 (Fd) Zeynep Serra BÜLBÜL 16 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu 1:12.15
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 4 of 15

1 (Fd) Gülsen Naz KARAHANOĞULLARI16 Beytepe Ilkokulu 1:28.06
2 (Fd) Ceren Ipek AYGÜL 16 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu 1:22.12
3 (Fd) Göksel ÖLÇER 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:14.36
4 (Fd) Defne KEMİKLİ 16 Hamdullah Suphi Ilkokulu 1:12.46
5 Zeynep Arya GÜÇLÜOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:13.80
6 (Fd) Ipek Ada ÖZMEN 16 Ahmet Barındırır Ilkokulu 1:18.02
7 (Fd) Ilke KALAYCI 16 Özel Eryaman Sınav Koleji Ortaokulu 1:23.09
8 (Fd) Yağmur BENCE 16 Özel Ideal Beşgen Ümitköy Ilkokulu 1:31.41

Seri 5 of 15

1 (Fd) Elif BUĞURCU 16 Korkut Ata Ilkokulu NT
2 (Fd) Alin ÇELİK 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 (Fd) Azra Güneş KALAYCIOĞLU 16 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
4 Arya DURCAN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Yağmur ERCAN 16 Hamdullah Suphi Ilkokulu NT
6 Yıldız Asel ATEŞSAÇAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Nilda KARATEKİN 16 Özel Ankara Açı Koleji Ilkokulu NT
8 Bade KEPEZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 6 of 15

1 (Fd) Ezgi ERDOĞAN 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
2 (Fd) Lina AKTAŞCI 16 Sofuoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Ece BİLGİN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT
4 Elif Ece DÜZGÜN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Gözde Gencer DEDE 17 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
6 (Fd) Zeynep Defne SEVİNÇ 16 Rauf Orbay Ilkokulu NT
7 Öykü ORMAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
8 (Fd) Elis ULAŞ 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT

Seri 7 of 15

1 (Fd) Zeynep ALTAY 16 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
2 Ada AÇER 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 Duru EROĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 (Fd) Ada ARSLAN 17 Özel Çukurambar Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Defne KAYMAK 17 Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
6 Ada DAYIBAŞ 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
7 (Fd) Ayşe Eylül ÖZKAN 17 Orhan Cemal Fersoy Ilkokulu NT
8 Alya DEMİRKAYA 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT

Seri 8 of 15

1 Zeynep KARABOYACI 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 Doğa GINALI 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 (Fd) Eylül Almira TUĞCU 16 Özel Ankara Pınar Ilkokulu NT
4 Tanem KARATAŞ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Hira GÜVEN 17 Çiğiltepe Ilkokulu NT
6 (Fd) Mina Ada AKKOCA 16 Ugur Okulları Batıkent Kampüs NT
7 (Fd) Tuğsem TUNCAY 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
8 Ada GÖK 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 9 of 15

1 (Fd) IDIL ÇETİN 17 Beytepe Ilkokulu NT
2 Bahar AKÇIL 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 Umay CAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 Hümanur KINACI 16 (Tk) Beştepe Koleji NT
5 Lara Su GÜNEŞ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 (Fd) Beren ÖZKUL 17 Özel Yükselen Koleji Ilkokul NT
7 Ada AKSU 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
8 Ayşe Miray ÖZGÜÇ 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT

Seri 10 of 15

1 (Fd) Nefes Ela AKALIN 16 Özel Seviye Batıkent Okulları NT
2 (Fd) Neriman Nehir ERBULUT 16 Melek Özen Ilkokulu NT
3 Naz KARACA 17 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
4 (Fd) Galya Rodos ALTAN 17 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
5 (Fd) Hande HANTALOĞLU 16 Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
6 (Fd) Elif Duru ULAŞ 16 Etimesgut Özel Dünya Çocuk Ortaokulu NT
7 (Fd) Güneş YILDIRIM 17 Özel Yükselen Koleji NT
8 (Fd) Nil AKSOY 16 Özel Arı Ortaokulu NT

Seri 11 of 15

1 (Fd) Alya ÇELİK 17 Türk Iş Blokları Ilkokulu NT
2 Yağmur TÜRKCAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Ayça TORUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
4 Azime Ecrin KARA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Beren ATALAY 17 Özel Arı Ortaokulu NT
6 (Fd) Ela DEMİRDAŞ 16 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT
7 (Fd) Su KARAKÜTÜK 17 Türkiye Noterler Birliği Ilkokulu NT
8 (Fd) Öykü GÖKSUNGUR 17 Özel Metod Ilkokulu NT

Seri 12 of 15

1 Defne ORMAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Ümitköy Ilkokulu NT
2 (Fd) Öykü KARACAN 17 Teğmen Kalmaz Ilkokulu NT
3 Nisan YETKİN 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep PAYLI 16 Eryaman Cahit Carifoğlu Ilkokulu NT
5 Elif ÇETİNKAYA 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
6 Deniz ŞAHİN 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
7 Eda ÇELİKAY 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
8 Erva Nur AYYILDIZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 13 of 15

1 Selin Gökçe GARİP 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 (Fd) Mine HARMANCI 16 Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ilkokulu NT
3 (Fd) Buğlem Erva ÖZDEN 16 Şehit Mahmut Uslu Ilkokulu NT
4 Bilge CEYLAN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
5 (Fd) Defne Ela KARA 16 Resatbey Ilkokulu NT
6 (Fd) Defne KARAKÖSE 17 Şehit Hakan Toydemir Ilkokulu NT
7 (Fd) Esin YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
8 (Fd) Deniz Ece KILIÇ 17 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 11, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 14 of 15

1 (Fd) Duru OKTAY 16 Ahmet Haşim Ilkokulu NT
2 (Fd) Ekin Naz ÖZMEN 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
3 (Fd) Alin GÖK 16 Özel Evrensel Ortaokulu NT
4 (Fd) Ada ERYALÇIN 17 Özel Arı Ortaokulu NT
5 (Fd) Dila YILMAZ 16 Türkkonut Ilko0kulu NT
6 Hazal Özüm EJDER 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 Kıvılcım ÇİÇEKLİ 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 15 of 15

3 Damla AÇMAZ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Ece YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
5 (Fd) Ayyüce Alya ÖZHAN 16 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 19

1 (Fd) Kaan Efe YILDIZ 16 Şehit Süleyman Can Ilkokulu 48.48
2 (Fd) Emir GÖKKAYA 16 Özel Bilfen Oran Ilköğretim Okulu 45.62
3 (Fd) Mehmet Hakan ÇETİN 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu 42.16
4 (Fd) Ibrahim OKUR 16 Özel Arı Ortaokulu 37.74
5 (Fd) Emre ŞAHİN 16 Kentkoop Ilkokulu 40.96
6 (Fd) Ibrahim Efe ÇAKIRŞEN 16 Atael Koleji Ilkokulu 42.76
7 (Fd) Rüzgar Kartal ÖZDERE 16 Afşin Bey Ilkokulu 46.39
8 (Fd) Ege ENGİN 16 Özel Pursaklar On Adım Eğitim Bilimleri Koleji 49.46

Seri 2 of 19

1 (Fd) Yunus Kubilay ŞAHİNGÖZ 15 Hamdullah Suphi Ilkokulu 51.65
2 (Fd) Tuna SEVİCİ 16 Girne Koleji 51.20
3 (Fd) Yusuf Çağlar ÜNAL 16 Atatürk Ilkokulu 50.75
4 (Fd) Çağrı Giray BÜBER 16 Çoğlu Vural Baylan Ilkokulu 50.38
5 (Fd) Poyraz KÖK 15 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 50.50
6 (Fd) Salih Can ERGÜVEN 16 Türkan Yamantürk Ilkokulu 51.07
7 Rüzgar AYDINCAK 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 51.62
8 Rüzgar KIDIŞ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu 51.81

Seri 3 of 19

1 Arda DİNÇSÖNMEZ 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 53.64
2 Kerem PEKTAŞ 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 53.32
3 Ömer Tuna KAYA 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 52.97
4 (Fd) Mustafa Kerem SAYAN 16 Canan Özbağı Ilkokulu 51.96
5 (Fd) Aras DEMİRBAŞ 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları 52.63
6 (Fd) Ibrahim CEYLAN 14 Mehmet Akif Inan Ilkokulu 52.99
7 Tufan KAYA 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 53.48
8 Deniz ÇETİNTÜRK 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 53.67
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 4 of 19

1 (Fd) Eren YAMAK 16 Çankaya Ilkokulu 1:00.17
2 (Fd) Batuhan ŞAHİNÖZTÜRK 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu 56.61
3 (Fd) Ahmet ÖZBAKIR 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 55.16
4 Hasan Toprak CEMALOĞLU 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 54.19
5 (Fd) Deniz DALKILIÇ 16 Ayten Şaban Diri Ilkokulu 54.47
6 Ahmet Arel COŞKUN 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 56.22
7 (Fd) Arda Uraz AKBULUT 16 Özel Ankara Abc Ilkokulu 57.29
8 Doruk Kemal SÖNMEZ 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu 1:01.78

Seri 5 of 19

1 Bulut BURSALI 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu 1:05.81
2 (Fd) Mert DEMİRKAN 16 Ihsan Selatin Aras Ilkokulu 1:05.57
3 Atlas BİNZET 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 1:03.85
4 (Fd) Kantürk BAKTIR 16 Beştepe Koleji 1:02.84
5 (Fd) Ferhat Ege TUNÇEL 16 Özel Çankaya Doğa Ilkokulu 1:03.39
6 Ali Emir TANRIKUT 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 1:04.39
7 Batu ERGİN 16 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu 1:05.65
8 (Fd) Emir Yekta ARIK 16 Eryaman Şehit Rifat Çelik Ilkokulu 1:07.20

Seri 6 of 19

1 (Fd) Ökten Talha ÖRNEKOL 16 Süleyman Uyar Ilkokulu 1:14.66
2 (Fd) Ahmet Ateş AFŞAR 16 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu 1:10.83
3 (Fd) Islam Nebi ŞAHİN 16 Şehit Ahmet Çağlar Ilkokulu 1:10.03
4 (Fd) Kerem KARABACAK 16 Turhan Dökmeci Ilkokulu 1:07.32
5 (Fd) Bartu BAYKURT 16 Ahmet Andiçen Ilokulu 1:08.25
6 (Fd) Uras ÖZBULUT 16 Özel Arı Ortaokulu 1:10.20
7 (Fd) Ömer HACIOĞULLARI 16 Mehmet Akif Inan Ilkokulu 1:13.31
8 (Fd) Baybars OKUR 16 Teğmen Kalmaz Ilkokulu 1:15.93

Seri 7 of 19

1 (Fd) Ege ÖZSOY 16 Seyit Onbaşı Ilkokulu 1:25.99
2 Kerem ÖRÜN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 1:23.30
3 (Fd) Kerem ŞAHİN 16 Şehit Cihan Yıldız Ilkokulu 1:19.94
4 (Fd) Ali Aras TOPAL 16 Göktürk Ilkokulu 1:18.15
5 (Fd) Arat Talha GÜL 16 Melek Özen Ilkokulu 1:19.58
6 ılgaz YİĞİT 16 (Tk) Özel Yüce Okulları 1:21.98
7 (Fd) Kağan Alp KAYA 16 Şehit Mustafa Yiğitalp Ilkokulu 1:23.33
8 Çınar YILDIRIM 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT

Seri 8 of 19

1 (Fd) Ural KÖSE 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
2 Kuzey ERDOĞAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 (Fd) Çetin Uras ÇELİK 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu NT
4 Bertuğ ALTINOK 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 (Fd) Çınar Sami AKÇAKAYA 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
6 Yusuf Eren MÜMÜŞOĞLU 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
7 (Fd) Demir EROL 16 Mev Koleji Özel Ankara Okulları NT
8 (Fd) Asaf Emir CEYLAN 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
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Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği
ANKARA, 7.6.2024

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 9 of 19

1 Ege AYIK 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
2 (Fd) Ahmet Alp YÜCESAN 17 Turhan Dökmeci Ilkokulu NT
3 (Fd) Göktürk ÇIRAK 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
4 (Fd) Ertuğrul GÖKÇE 17 Fevzi Atlıoğlu Ilkokulu NT
5 (Fd) Umut TURAY 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
6 (Fd) Ömer Asaf YILMAZ 17 Akgül Ulusoy Ilkokulu NT
7 (Fd) Meriç Tuna ACIERİK 16 Özel Yükselen Koleji NT
8 (Fd) Metin Aras AYHAN 17 Özel Çukurambar Doğa Ilkokulu NT

Seri 10 of 19

1 Ali ılgaz REYHAN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
2 Aras GÖNÜLHAN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
3 (Fd) Mert KODAKOĞLU 16 Özel Çayyolu Bahçeşehir.Koleji NT
4 Çınar YÜKSEL 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
5 (Fd) Ege UKAV 16 Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Ortaokulu NT
6 (Fd) Kemal Mert AYDIN 16 Özel Çankaya Bahçeşehir Koleji 50.Yıl Ilkokulu NT
7 (Fd) Alp Batu ERGÜL 16 Şafaktepe Ilkokulu NT
8 Luka SEMİZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 11 of 19

1 (Fd) Arda ÇANKAYA 17 Özel Arı Ortaokulu NT
2 Sarp Murat ÇELİK 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
3 Alp Hasan BAKAN 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
4 Çağan ÖZGÜNEŞ 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
5 Ege IÇTEN 16 (Tk) Özel Yüce Okulları NT
6 Yalın BİLGİN 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
7 Can Batu SÖNMEZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 (Fd) Hasan Çınar KÖSE 16 IDV Özel Bilkent Ilkokulu NT

Seri 12 of 19

1 (Fd) Onur Mete ÇİFLİK 17 Özel Keçiören Doğa Koleji NT
2 (Fd) Cesur GENÇ 16 Süleyman Uyar Ilkokulu NT
3 (Fd) Doruk Alp YAŞAR 16 Beytepe Ilkokulu NT
4 (Fd) Mustafa Tuna KARADAYI 17 Kentkoop Ilkokulu NT
5 Can KUMCUOĞLU 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 Mustafa Yaman SEĞMENOĞLU 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 Hayrettin Kutluhan KAHVECİ 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
8 Yavuz Umut ÖZDOĞAN 16 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ilkokulu NT

Seri 13 of 19

1 (Fd) Yusuf Ediz TUNÇ 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT
2 (Fd) Buğra ALTUN 16 Ağa Ceylan Ilkokulu NT
3 (Fd) Erdem ESEN 16 Özel Metod Ilkokulu NT
4 Tuna MUTLU 17 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 Erdal Umut TEZCAN 16 (Tk) Ted Ankara Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Eymen KAVUN 16 Yalçın Eskiyapan Ilkokulu NT
7 (Fd) Çağan ÇİÇEKÇİ 16 Keçiören Şehit Fatih Erdoğan Ilkokulu NT
8 (Fd) Teoman ÖZSÜLLÜ 16 Özel Matfen Koleji Ortaokulu NT
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Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 14 of 19

1 (Fd) Arif Mete RENDA 16 Beytepe Ilkokulu NT
2 (Fd) Göktuğ TEKİN 16 Çayyolu Doğa Koleji NT
3 (Fd) Barlas Mehmet AÇIK 17 Özel Yenimahalle Bilnet Okulları NT
4 Mustafa AYDEMİR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Görkem GÜVEN 16 Özel Eryaman Bilnet Ilk Ve Ortaokulu NT
6 Bulut ÖĞÜLMÜŞ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
7 (Fd) Aras ERDOĞAN 16 Ahmet Andiçen Ilokulu NT
8 Ömer Mete GÜNEŞ 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT

Seri 15 of 19

1 (Fd) Ayaz Sabri DEMİRCİ 16 Köy Hizmetleri Ilkokulu NT
2 Aras PİRİNÇCİOĞLU 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
3 (Fd) Ali Demir CENGİZ 16 Kırkkonaklar Iffet Güneşoğlu Ilkokulu NT
4 Ali Kemal MERTOĞLU 16 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
5 (Fd) Ümit Miraç KARADAYI 16 Refika Aksoy Ilkokulu NT
6 (Fd) Gökalp KILINÇ 16 Özel Yükselen Koleji NT
7 (Fd) Kadir Akın YAVUZARSLAN 16 IDV Özel Bilkent Ilkokulu NT
8 (Fd) Metehan ÖZDEL 17 Tema Koleji NT

Seri 16 of 19

1 Aras KESKİN 17 (Tk) Özel Tevfik Fikret Ilköğretim Okulu NT
2 Yaman Alp AKALIN 16 (Tk) Özel Seviye Batıkent Okulları NT
3 (Fd) Tolga SAÇIKARA 17 Şehit Turgay Topsakaloğlu Ilkokulu NT
4 Doruk GÖKAY 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 Inal GÜLMEN 17 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
6 Atlas AKAR 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
7 (Fd) Ömer Alp CENGİZ 16 Kırkkonaklar Iffet Güneşoğlu Ilkokulu NT
8 (Fd) Utku Gökalp KEMAL 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT

Seri 17 of 19

1 Göktuğ Ata TEMİZÖZ 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
2 (Fd) Deniz Türker BAŞ 16 Bağlıca Ilkokulu NT
3 (Fd) Denizalp CİVAN 17 Jale Tezer Koleji NT
4 (Fd) Ömer Safi MUTLU 16 Özel Batıkent Sınav Ilkokulu NT
5 (Fd) Mete GEÇER 17 Ahmet Barındırır Ilkokulu NT
6 (Fd) Kerem ADEM 17 Şehit Mehmet Altanlar Ilkokulu NT
7 (Fd) ılgar TAŞTAN 17 Şehit Mehmet Çetin Ilkokulu NT
8 Umut DOĞAN 17 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT

Seri 18 of 19

1 (Fd) Mert KARACA 16 Tema Koleji NT
2 (Fd) Mehmet Yiğit ERSOY 17 Sofuoğlu Ilkokulu NT
3 Mustafa Çağan TUNA 16 (Tk) Nesibe Aydın Okulları NT
4 (Fd) Muhammed Selim BİTİM 16 Özel Kanuni Ilkokulu NT
5 Tuna TEKİN 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
6 Erdem TANDAĞ 16 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
7 Toprak Tuna EMANET 16 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
8 Hasancan YAKIŞIR 16 (Tk) Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu NT
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Seri 19 of 19

3 Mustafa Ayaz POYRAZ 16 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu NT
4 Yiğit Alp YILDIZ 17 (Tk) Sınav Koleji Özel Ankara Ortaokulu NT
5 (Fd) Ali KOÇ 16 Şehit Mustafa Erdal Ilkokulu NT
6 (Fd) Jad MARDINI 17 Mehmet Akif Ilkokulu NT

Yarış 13 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
7.06.2024 Start listesi


